产品说明
CH37180G
单机组发电综合控制器
应用
第二代发电机组综合控制器的特点是：设计灵
活、用户界面比较友好、大的图形显示、操作
简便等, 适应各种应用的单机操作。该型号是新
一代(easYTMgen)系列产品的一种。通过采用新技

#3 专用继电器
#4 需要专用电缆和软件
(DPC = 订货号 P/N 5417-557)
#5 计算+测量对地电流
#6 可能的 (无专用继电器)
#7 配置时可选
VDO (0 to 180 Ohm, 0 to 5 bar, 2-pole)
VDO (0 to 180 Ohm, 0 to 10 bar, 2-pole)
VDO (0 to 380 Ohm, 40 to 120°C, 2-pole)
VDO (0 to 380 Ohm, 50 to 150°C, 2-pole)
Pt100
输入电阻 (linear 2pt. or free chart 9pt.)
20 mA (0/4 to 20 mA, freely configurable)
#8 配置时可自由选择
CANopen, CAN (CAL), or J1939; request
information
#9 需要外部电气隔离
 (e.g. DPC cable P/N 5417-557)
#10  如需确认您所需的型号是否通过某
种认证清联系销售人员
例子 LogicsManager